Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 106/2015

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGERIO LUIZ KROHLING

INDICO  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que possibilite  de reformar a quadra de
esportes da Comunidade de Rio Ponte, perto da Igreja Luterana, localizada no Distrito
de Melgaço no município de Domingos Martins.

Com esta proposição queremos interceder junto do Executivo Municipal a urgência de
uma reforma numa quadra de esportes municipal que está localizada em Rio Ponte.
Grande  parcela  do  alambrado  está  danificada  pelo  tempo  e  boa  parte  do  piso  está
desgasto e com alguns buracos prejudicando as atividades esportivas, além de poder
resultar em acidentes graves para os praticantes. Contando com vosso olhar atencioso
sobre essa indicação nos colocamos a disposição para mais informações.

Sala das Sessões, 3 de junho de 2015.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br